
 

UCHWAŁA NR VI-377/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2023 z dnia 31.07.2023 r.  

i Nr 116/2023 z 02.08.2023 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-376/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)     Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 285 558,72 4 644 954,68

Ośrodki wsparcia 3 217 928,72 3 323 433,68

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 161 400,72 3 266 905,68

Zlecone 3 161 400,72 3 266 905,68

Pomoc dla cudzoziemców 357 752,00 611 643,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

357 752,00 611 643,00

Zlecone 357 752,00 611 643,00

283 769 534,92 284 128 930,88

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-377/2023 Z DNIA 9 SIERPNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

359 395,96

85203 105 504,96

105 504,96

105 504,96

Razem: 359 395,96

85231 253 891,00

253 891,00

253 891,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 466 444,00 4 527 391,04

Ośrodki wsparcia 1 858 076,00 1 919 023,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 842 416,00 1 903 363,04

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 32 405,76 64 811,52

Dotacja dla ŚDS w Ząbki - Za Życiem 36 270,24 64 811,52

226 873 615,60 226 934 562,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-377/2023 Z DNIA 9 SIERPNIA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

60 947,04

85203 60 947,04

60 947,04

32 405,76

28 541,28

Razem: 60 947,04



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 702 242,00 738 698,48

Ośrodki wsparcia 702 242,00 738 698,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 760,00 423 405,00

Wydatki bieżące - Za życiem 22 645,00 45 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 239,00 81 299,85

Wydatki bieżące - Za życiem 4 060,00 8 120,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 556,00 11 110,80

Wydatki bieżące - Za życiem 555,00 1 109,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 820,80 26 016,63

Wydatki bieżące - Za życiem 3 121,60 10 317,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 000,00 4 000,00

702 242,00 738 698,48

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-377/2023 Z DNIA 9 SIERPNIA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU 

Rozdział Zmiana

36 456,48

85203 36 456,48

22 645,00

22 645,00

4 060,85

4 060,85

554,80

554,80

7 195,83

7 195,83

2 000,00

2 000,00

Razem: 36 456,48



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 084 242,72 1 092 344,16

Ośrodki wsparcia 1 084 242,72 1 092 344,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 231,00 614 731,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 500,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 992,00 99 626,00

Wydatki bieżące - Za życiem 270,00 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 713,72 49 681,16

Wydatki bieżące - Za życiem 1 380,72 2 348,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 300,00 13 300,00

Wydatki bieżące - Za życiem 900,00 3 900,00

1 084 242,72 1 092 344,16

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-377/2023 Z DNIA 9 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

8 101,44

85203 8 101,44

3 500,00

3 500,00

634,00

634,00

967,44

Razem: 8 101,44

967,44

3 000,00

3 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 845 024,00 7 098 915,00

Pomoc dla cudzoziemców 357 752,00 611 643,00

3110 Świadczenia społeczne 357 752,00 611 643,00

Zlecone 357 752,00 611 643,00

16 667 410,00 16 921 301,00Razem: 253 891,00

85231 253 891,00

253 891,00

253 891,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-377/2023 Z DNIA 9 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

253 891,00


